



## Protokoll fra styremøte NorTrials (godkjent)

**Møtedato:** Mandag 31.08.2022

**Møtested:** Digitalt

**Deltakere:** Terje Rootwelt, Helse Sør-Øst RHF  
Inger Cathrine Bryne, Helse Vest RHF  
Stig A. Slørdahl, Helse Midt-Norge RHF  
Nicolas E. Vaugelade-Baust, LMI (Novartis)  
Anders Flatla, LMI (Bristol-Myers Squibb)  
Thorbjørn Halvorsen, Melanor (Roche)  
Jan Frich, Helse Sør-Øst RHF

**Forfall:** Cecilie Daae, Helse Nord RHF

**Møteleder:** Terje Rootwelt

**Referent:** Terje Rootwelt

**Observatør:** Signe Øien Fretland

Saksnr.	Sak	Ansvar og merknad
018-2022	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>  <u>Vedtak:</u> Styret godkjenner innkalling og saksliste.	Terje Rootwelt
019-2022	<b>Godkjenning av protokoll fra styremøte 21. april 2022</b>  <u>Vedtak:</u> Styret godkjenner protokoll fra styremøte 21. februar 2022.	Terje Rootwelt
020-2022	<b>Statusrapport fra NorTrials koordinerende enhet:</b>  a) Risikobildet for implementering av NorTrials b) Kontakt med helseforetakene c) Erfaringer fra oppstart av aktiviteten i NT-sentrene	Terje Rootwelt

	<p>Det ble gitt en gjennomgang av statusrapporten for NorTrials koordinerende enhet ved Signe Øien Fretland, se vedlagte presentasjon.</p> <p><u>Kommentarer til saken:</u>  Det er fint at det gjøres en risikovurdering av gjennomføring av oppdraget med påfølgende tiltaksplan, men man trenger ikke vente på at dette er fullført for å starte strategiarbeidet; det bør startes nå i høst. Strategien bør heller ikke være «bare risikoreduksjon», men må også vinkles positivt, dvs se og utvikle de store mulighetene som NorTrials gir.</p> <p>Det er fint at det jobbes med indikatorer som sentrene skal følges opp på. Styremedlemmer oppfordres til å gi innspill ut over det som fremgår av presentasjonen. Oppdatert forslag vil legges frem i neste møte. Styret ønsker ikke at det inngås skriftlige avtaler mellom aktørene nå.</p> <p>Alle 20 HF har angitt kontaktperson. Digitale møter er avholdt. Planlagt fysisk møte 22. sept.  Det er månedlige møter med sentrene, og alle oppfattes å være godt i gang.  Det er utviklet en «feasability portal» med kontaktliste til alle sykehus inkl. områder de ønsker å delta i kliniske studier innen. Denne kan firma bruke for å komme i kontakt med sykehusene. Danske TrialNation har hatt stor suksess med slik side. Det jobbes med å etablere engelsk nettside (se under). Man vil kunne følge trafikken på denne siden, samt følge svartider (hvis denne siden brukes aktivt).</p> <p><u>Vedtak:</u>  Styret tar statusrapporten til orientering med justeringer som omtalt.</p>	
021-2022	<p><b>Navnsetting av NorTrials-sentrene</b></p> <p>I møte mellom NorTrials-senterledere, oppdragsansvarlig Helse Sør-Øst RHF og NorTrials koordinerende enhet 21. og 22. juni 2022 ble det diskutert et ønske om å:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Gjøre en forenkling av navnene godkjent i styremøte 14.2.2022</li> <li>• Etablere engelske navn</li> </ul> <p>Se utsendte forslag.</p>	Terje Rootwelt

	<p><u>Kommentarer til saken:</u>  Navn, kanskje særlig på engelsk, er viktig del av promotering. Flere foreslåtte kortnavn virker gode, mens man er usikker på et par. Styret ber om at koordinerende enhet tar en ny runde med senterledere samt Innovasjon Norge for å se hva som egner seg best i markedsføring. NorTrials må være med i navnet. Helst rimelig like navn på norsk og engelsk.</p> <p><u>Vedtak:</u>  Styret ber om fornyet sak i neste styremøte.</p>	
022-2022	<p><b>Identifikasjon av flaskehalsar – fra feasibility til lukking av studie</b></p> <p>Det ble i møtet gitt en orientering om identifikasjon av flaskehalsar ved Nicolas E. Vaugelade-Baust, LMI (Novartis), se vedlagte presentasjon. Det ble lagt vekt på at flaskehalsar bør kunne kvantifiseres.</p> <p><u>Kommentarer til saken:</u>  Fremlagt plan støttes. Styret ønsker at oppsummerende rapporter fra LMI og Melanor går til koordinerende enhet som så fremmer sak for styret ved behov.</p> <p><u>Vedtak:</u>  Styret ber om at foreslått plan gjennomføres.</p>	Terje Rootwelt
023-2022	<p><b>Arbeidet med promotering – synlighet av NorTrials. utfordringer og muligheter for Koordinerende enhet, NT sentrene, NT styret og ledelseslinjen i helseforetakene.</b></p> <p>Vi har foreløpig kun norske nettsider, dog med noe engelsk innhold. Det er bestemt at norske nettsider skal ligge på FNSP (Felles Nasjonal Nettløsning). Det gir visse begrensninger hvis dette også skal brukes for engelske nettsider, man får da blant annet ikke brukt «Brand Norway» og alt Innovasjon Norge kan bidra med. Firma tilbyr seg å bidra med sine ressurser i markedsføringen. Man har allerede deltatt på en rekke møter. Det er planlagt lansering av NorTrials kreft på ESMO med arr. å ambassaden (Paris) hvor fag, firma og Innovasjon Norge vil delta.</p> <p><u>Kommentarer til saken:</u>  Alle bes bidra til positiv omtale på ulike arenaer. Det er bare positivt at firmas markedsføringsressurser bidrar. Vi vil se på muligheten for å bruke annen leverandør for engelske nettsider. Terje kontakter komm. dir gruppen.</p>	Terje Rootwelt

	<u>Vedtak:</u> Styret tar saken til orientering.	
--	---	--

**024-2022 Eventuelt**

Nytt møte medio november, gjerne en onsdag ettermiddag.

Tema vil da inkludere

- 1) oppdatert forslag til indikatorer samt
- 2) brukerinvolvering (RHF ADer vil ta opp dette i nasjonalt møte med brukerutvalg)
- 3) Navnsetting
- 4) Engelske nettsider